
 

Area della Didattica 

Via Santa Maria del Rosario, 9- 95131 Catania  

 

 

IL RETTORE 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania; 

• visto il Regolamento didattico dell’Università di Catania; 

• visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato 

Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso decreto; 

• visti i DD.RR. n.2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto Fichera è stato 

nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti;  

• vista l’offerta formativa per l’a.a. 2024/2025 ; 

• visto il D.R. n. 3032 del 15 luglio 2024 con il quale è stata emanata la procedura di ammissione al primo 

anno dei corsi di Laurea in professioni sanitarie a. a. 2024-2025; 

• visto il  D.M. n. 1116 del 31 luglio 2024 ed  in particolare l’art 4 “ Valutazione delle prove di ammissione 

e graduatorie”; 

• visto il D.R. n 3539 del 27 agosto 2024 con il quale è stata nominata la Commissione della   prova, come 

previsto all’art. 5 della procedura di ammissione; 

• visto il D.R. n. 3562 del 29 agosto 2024, con il quale integra la definizione dei posti disponibili  per le 

immatricolazioni al primo anno dei corsi di laurea delle professioni sanitarie anno accademico 2024/2025; 

• vista la nota della ditta Selexi Srl con la quale viene trasmessa la graduatoria dei candidati dei corsi di studio 

in Professioni Sanitarie; 

• visto il verbale redatto l’11 settembre 2024 dalla Commissione (corsi di studio in Professioni Sanitarie); 
• tutto ciò premesso 

 

. 

DECRETA 

Art. 1 

E’ emanata per l’a. a. 2024/2025 la graduatoria di merito, relativamente ai corsi di studio in  

Infermieristica (sede Catania – sede Siracusa), ostetricia, tecnica della riabilitazione psichiatrica, 

fisioterapia, logopedia, ortottica ed assistenza oftalmologica, dietistica, tecniche di radiologia medica per 

immagini e radioterapia, tecniche di laboratorio biomedico, tecniche audioprotesiche,  tecniche di 

fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare, Terapia occupazionale, Tecniche della 

prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, determinata sulla base del punteggio conseguito nel test 

di accesso, allegata al presente decreto, di cui costituisce parte integrante. 

Art. 2 

La graduatoria di merito viene pubblicata sul sito dell’Ateneo (www.unict.it). 

           

Catania,                                                                                           Per il Rettore 

                                                                                                            Il Delegato alla didattica 

                                                                                                             (Prof. Alberto Fichera)  

 

SS  

http://www.unict.it/
Francesco Lagona
Macchina da scrivere
16/09/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
16/09/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
309246

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3786

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  2


		2024-09-13T16:40:35+0200
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




